
 

               

 

  
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 108/2024 

 

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – 

Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70, neste ato representado 

pelo Prefeito Municipal, Sr. GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS, 

Brasileiro, Casado, portador da cédula de identidade 1272892670 SSP-BA, 

inscrito no CPF sob o nº 928.407.955-15. 

CONTRATADO: FM LOCACAO E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA, 

CNPJ/MF sob N° 27.811.891/0001-12, pessoa jurídica de direito privado, 

com sede à Travessa São Miguel, N° 74, Bairro Santa Rita, Caetité — Bahia, 

CEP 46.400-000, representada neste ato pelo seu titular o Sr°. FABIO 

TEIXEIRA DE CARVALHO, CPF n° 024.741.205-80, RG nº 1391100034, órgão 

expedidor SSP/BA, 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS PÚBLICAS NAS LOCALIDADES DE 

ILHA DE ZEZÉ E NO TOMÉ NUNES, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE 

MALHADA‐BA; 

PROCESSO LICITATÓRIO: Concorrência Eletrônica nº. CO002/2024. 

FUDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21. 

VALOR GLOBAL: R$ 237.090,79 (Duzentos e trinta e sete mil e noventa 

reais e setenta e nove centavos). 

VIGÊNCIA: De 25 de março de 2024 a 25 de junho de 2024. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

 

UNIDADE 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

AÇÃO 1.127 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E/OU REFORMA DE PRAÇAS E JARDINS 
1.131 - CONSTRUCAO E AMPLIACAO DE OBRAS PUBLICAS 

ELEMENTO 4.4.9.0.51- OBRAS E INSTALAÇÕES 

 
 
Malhada - Bahia, 25 de março de 2024. 
  

 

 

 
________________________                                                

GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS      

PREFEITO MUNICIPAL     

 
 


